

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทอระบายน้ำ ขอยมีครภาพ 25 ชุมชนหนองแวงตรา 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างทอระบายน้ำ ขอยมีครภาพ 25 ชุมชนหนองแวงตรา 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,383,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนพร้อมระบบทอระบายน้ำ

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ เป็นเงิน 3,107,895.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อวิชัย วนาทิทัษกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

7.2 กมลศักดิ์ แก้วมาศย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 เทวาทกุล จุลมณี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 ทวี ศิริชาติวาปี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

7.5 มาโนช ธาตาศิตศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกนกกันทรรัตน์ สมปัญญา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

อวิชัย วนาทิทัษกุล

27 มีนาคม 2563 11:04:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สหพันธ์ และท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานน้ำ ขอมิตรภาพ 25 ขุนนทพองแวงตรางู 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	548,000	72.06	39,488.88	1.3624	98.17	53,799.65
2	1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	97,500	323.45	31,536.37	1.3624	440.66	42,965.15
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	19,875	734.02	14,588.64	1.3624	1,000.02	19,875.56
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สำเนาถูกต้อง

ธวัชชัย วนาทีกัญกุล

27 มีนาคม 2563 11:04:31

(นางสาวกนกฉัตรพรทิพย์ สมปัญญา)
เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการ
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ (PORTLAND CEMENT PAVEMENT)
5	1.3.1.1 รอย (LONGITUDINAL
6	1.3.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT PAVEMENT) (ใช้ตะแคง)
7	2. งานก่อสร้างระบบ 2.1 งานโครงสร้าง 2.1.1 งานท่อค (R.C.PIPE CULVERTS)
8	2.1.2 งานท่อค (R.C.PIPE CULVERTS)
	2.1.3 งานบ่อพักน้ำคอนกรีต ต. 0.60 ม.

ธวัชชัย วนาทีกัญกุล

27 มีนาคม 2563 11:04:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอบนิคมภาพ 25 ชุมชนหนองม่วงคราญ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.4 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อขนาด 0.80 ม.	EACH	10.000	24,241.43	242,414.30	1.3624	33,026.52	330,265.24
10	2.1.5 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กความกว้างภายใน 0.40 ม. 2.2 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ม.	115.000	10,402.28	1,196,262.20	1.3624	14,172.06	1,629,787.62
11	2.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.880	323.45	6,753.63	1.3624	440.66	9,201.14

สำเนาถูกต้อง

Ant

(นางสาวกนกฉัตรรัตน์ สมปัญญา) 3 จาก 5
เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

อวิชัย วนาพิทักษ์กุล

27 มีนาคม 2563 11:04:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างหมายเลข 1 ขอบมีครภาพ 25 ขุมชนหนองม่วงตรา 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5,220	734.02	3,831.58	1.3624	1,000.02	5,220.14
13	2.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ม.	174,000	415.19	72,243.06	1.3624	565.65	98,423.94
14	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ลบ.ม.	1,000	43.20	43.20	1.3624	58.85	58.85 2,880.00
รวมราคากลาง								3,107,895.89

จวิชัย วนาพิทักษ์กุล

27 มีนาคม 2563 11:04:31

สำเนาถูกต้อง


 (นางสาวกนกจันทร์ ชูปัญญา)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอบเขตภาพ 25 จุดบนหนองบางขวาง 2 คิววีซีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น



(สวิชชัย รามาศิทธิกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(Kamolkeat Kwamach)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(Teerakul Jumnani)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(Kri Sirachitwapi)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(Manon Chachakijit)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวกนกจันพรรัตน์ สมปัญญา)

เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

สวิชชัย รามาศิทธิกุล

27 มีนาคม 2563